

16 października 2018



Wyróżnienia dla dyrektorów i nauczycieli

Z okazji Dnia Edukacji Narodowej Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kieczach oraz wicedyrektorki Małgorzata Kowalińska i Ewa Kapel-Śniowska, spotkali się z przedstawicielami placówek oświatowych podległych samorządowi województwa. Podsumowali dotychczasową współpracę oraz porozmawiali o planach dotyczących działań edukacyjnych w Świętokrzyskiem.

Dyrektor **Jacek Kowalczyk**, w imieniu: marszałka województwa Adama Jarubasa, Agaty Binkowskiej, członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, własnym i podległych mu pracowników, podziękował szkołom i instytucjom działającym na rzecz edukacji w regionie za cały rok działań. - Z zapałem pracujecie codziennie na rzecz innych, wprowadzacie innowacyjne rozwiązania, które mają podnosić poziom kształcenia. Dziękuję za ten trud i życzę niesłabnącego zapału do coraz lepszej pracy - mówił Jacek Kowalczyk.

Współpracę z samorządem województwa chwalił **Jacek Wołowicz**, dyrektor

Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach. – To współdziałanie układa się bardzo dobrze. Realizowane przy wsparciu samorządu projekty np. Akademia Obywatelska, Dziecięca Piłka Ręczna, spotykają się z ogromnym odzewem wśród szkół, są świadectwem, że świętokrzyska oświata może wytyczać nowe, dobre kierunki rozwoju kolejnych pokoleń. Wierzę, że to wspólne działanie będziemy kontynuować w przyszłości – zaznaczył.

Na spotkaniu dyrektorom i szczególnie wyróżniającym się nauczycielom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez samorząd województwa świętokrzyskiego wręczono listy gratulacyjne. Otrzymali je:

Renata Antos – dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy, Danuta Latos – dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej, Urszula Salwa – dyrektor Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach, Grzegorz Cuper – zastępca dyrektora Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach, Jacek Wołowicz – dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, Krzysztof Łysak – zastępca dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, Elżbieta Dudek – zastępca dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach oraz Danuta Dorosławska-Jurczak – kierownik praktyk zawodowych w CKZiU w Skarżysku-Kamiennej.

Z okazji jubileuszu pracy pamiątkowymi dyplomami uhonorowano Annę Zacharz oraz Danutę Rajcę z Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy.

Galeria zdjęć



